2. « Sacrum chrismata et sanctum oleum, quod et catechumenorum dicitur, quorum usus est in baptismo, eodem anno sint ab episcopo de more benedicta feria V in Cœna Domini. » (Rituel.)

« Sacrum oleum infirmorum, quod in singulis annis feria V in Cœna Domini ab episcopo benedictum, veteri combusto, renovandum est. » (Ibid.)

3. « Curet parochus ut ea (olea sacra) suo tempore quamprimum habeat et tunc vetera in ecclesia comburat. »

3. A cette occasion, on nettoiera les vases et on les tiendra dans une cassette fermée à clef.

4. Le curé qui fera prendre les saintes huiles donnera une lettre pour l'archiprêtre, lequel la gardera et la joindra comme document au registre où il doit inscrire les noms, prénoms et titres de ceux à qui les saintes huiles ont été envoyées.

5. Les curés enverront à temps leur mandataire, de façon que les saintes huiles puissent arriver pour la bénédiction des fonts qui se fait le samedi saint.

6. L'auditeur général procède contre les transgresseurs, et les vicaires forains dénoncent les curés qui n'ont pas fait prendre les saintes huiles ou ne les ont pas reçues à temps pour la bénédiction des fonts.

10. Les saintes huiles doivent rester à l'église et non au presbytère, à moins qu'il ne soit à une trop grande distance de l'église.

« Sacerdotes curam animarum exercentes pro sua commoditate apud se in domibus suis retinent sanctum Oleum infirmorum. An attentata consuetudine, hanc praxim licite retinere valeant? — S. R. C. resp. : Negative, et servetur Rituale romanum, excepto tamen casu magnæ distantiae ab ecclesia; quo in casu omnino servetur etiam domi rubrica quoad honestam et decentem tutamque custodiam. » (16 déc. 1826, in *Gandaven.*)

« Possunt parochi retinere sanctum oleum infirmorum in domo sua, eo quod extra ecclesiam parochialem habitent, non obstantibus Sacrae Rituum Congregationis decretis? — S. R. C. resp. : Negative et servetur decretum die 16 decembris 1826, in Gandavensi. » (31 aug. 1872, in *Toletana*).

« In archidioecesi mos obtinet fere apud omnes parœcias, ut sacra olea in domo ipsius parochi, quæ rure ab ecclesia sejuncta est ac distat, servantur, quo in promptu habeantur pro infirmis. Potestne tolerari hæc praxis, præsertim in civitatibus ubi parochi domus ecclesiæ contigua est? — Et sacra Rit. Congregatio, exquisito voto alterius ex apostolicarum cæremoniarum magistris, ita rescribere rata est, videlicet : *Detur decretum in una Toletana diei 31 augusti 1872. Atque ita declaravit et rescripsit, die 15 novembris 1890.* » (In *Compostellana*.)